[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 января 2013 г.  №  61
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.05.2012 № 321

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел 5 Положения о Координационном совете при администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.05.2012 № 321, пунктом 5.3  следующего содержания:

«5.3. В целях обеспечения доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на заседаниях совета могут присутствовать граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                                    Е.В. Ветчининов